
SRT SPA

SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEL PERCOLATO PRODOTTI NEGLI IMPIANTI
DI PROPRIETÀ DI SRT S.P.A. DI NOVI LIGURE E DI TORTONA

Informazioni sulla gara
ID 301

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 90510000-5

CIG: B2A77F86BF

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Roberto Tambussi

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SRT SPA

Centro di costo: DIREZIONE2

Destinatario fornitura/servizio: Piattaforma Novi e Tortona

Aggiudicatario: Marazzato Soluzioni Ambìentali Srl a socio unico
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 803.217,79 €

Data di aggiudicazione: 11 settembre 2024

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 887.400,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 875.075,00 €

Oneri: 12.325,00 €

Importo contributo ANAC: 90,00 €

Garanzia fideiussoria: 17.748,00 €

Termini di pagamento: 60 GG DF



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 31 luglio 2024 15:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 29 agosto 2024 12:00:00

Data scadenza: 05 settembre 2024 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 141 ore ( Dal 05 settembre 2024 12:00:00 al 11
settembre 2024 9:00:00 )

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Duvri

Estratto valutazione dei rischi

APPENDICE 1

APPENDICE 2

APPENDICE 3

WHITE LIST

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Capitolato

Disciplinare di gara

Analisi NOVI 1

Analisi TORTONA 1

Elenco possibili ambienti confinati

Classificazione rischio di esplosione NOVI

Classificazione rischio di esplosione TORTONA

Manuale compilazione e caricamento eDGUE

Analisi NOVI 2

Analisi TORTONA 2


	SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEL PERCOLATO PRODOTTI NEGLI IMPIANTI DI PROPRIETÀ DI SRT S.P.A. DI NOVI LIGURE E DI TORTONA

